
Oggetto: APPROVAZIONE RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2020

COMUNE DI CASTIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO RAGIONERIA

N. 66          DEL 07-12-2020

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.66 del 07-12-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   1



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.66 del 07-12-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   2

L'anno  duemilaventi addì  sette del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che il servizio di illuminazione votiva del cimitero viene gestito
direttamente dal Comune;

PRESO ATTO delle variazioni apportate al precedente ruolo per nuove iscrizioni,
cancellazioni o modifiche di alcuni contribuenti;

VISTE le tariffe vigenti per detto servizio;

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO  il D. lgs n. 267/2000

DETERMINA

L’emissione del ruolo relativo al servizio di illuminazione votiva anno 2020, con le
seguenti risultanze:
 ruolo anno 2020 € 36.325,97 – scadenza bollette 01/02/2021.

IL RESPONSABILE AREA ECONOMICA
Silvia Roberta Vallorani



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.66 del 07-12-2020 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   3

==================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo  Pretorio on-line
sul sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  16-03-2021 al
31-03-2021 con numero 209

Castignano, li 16-03-2021

Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line
F.to: Dott.ssa Stefania Sorrentino


